2018 Vital MX

AUDIENGE SURVEY

DEMOGRAPHIC OVERVIEW:

Raced in the
Past 12 Months

Rode MX Track in
Past 12 Months

Will Buy a New Bike
in the Next Year

Will Buy New Riding Gear

in the Next Year

Avg. Household Income

PRODUCT CATEGORY OVERVIEW:

Next Bike to Buy: KTM
Riding Gear to Buy: FOX
Helmet to Buy: BELL
Exhaust to Buy: FMF
Boots to Buy: ALPINESTARS

METHODOLOGY:

This survey was conducted on Vital MX, May - June 2018. Responses
were limited to one per person. Results were tabulated from over 7,500
surveys. Results have been rounded to the nearest tenth of a percent.



DEMOGRAPHIC
INFORMATION

Male...ooveriieienieiieeeeieeens 97.2%
Female ......ccooeviiiiiiiiiice, 2.8%
Martied ......ooevvieiiiiiiieeeee 56.3%
Single...ccoevcveriiiiniiniiniceieee, 43.7%
AVerage.........cccooeveueeiiiiiiiaaennn 39
Median............cccoooevevoiianiiianan, 40
19 orunder.........coceevueenicnnnnn 13.5%
20-29. i 17.2%
30-39 . 17.7%
40-49.cciiiiiie, 22.3%
50-59 . 23.1%
60 or older......c..ccocuveveenicnncnnnen, 6.2%
Less than high school ................. 6.5%
High school........cccccceiiiniinicns 29.1%
Some college.........cccvveeuveennenn. 27.9%
College.....ueevueenuerieeieenienieens 28.1%
Postgraduate degree.................... 8.5%
Average.............cccceveeuvennnn. 3111,789
Median........ccooeeeeeeeeeaaaaaaann. $87,500
Under $25,000..........ccccevuennneee. 6.86%
$25,001 - $50,000 ................... 12.94%
$50,001 - $75,000 ................... 16.98%
$75,001 - $100,000.................. 17.61%
$100,001 - $125,000................ 13.96%
$125,001 - $150,000................ 10.22%
$150,001 - $175,000................. 6.26%
$175,001 - $200,000................. 5.11%
$200,001 - $225,000................. 2.91%
$225,001 - $250,000................. 1.89%
$250,001 or more. ..................... 5.27%

*Top 10 countries from survey
responses:

United States .........coooeevvvvvnnen.n. 75.4%
Canada ........ccoeeeeeeeeeeeeieeeieeiin 6.0%
Australia.............ccooeeevvvnvennnnen.. 5.8%
United Kingdom........cccceeeenuene 2.5%
New Zealand ..........cccooeuvvvveene.... 1.3%
Sweden........ooovvvvveiiiieiiieeeeeennn, 1.0%
South Africa......cccccvvvveeeieeeeennnnnn. 0.7%
Netherlands ........cccccceevvvvievnnnnnnns 0.7%
France .....oooovveeeiiiiiiiiiiiiel 0.5%
Germany.......ccceeeeevveeeeencuveeeennnns 0.5%

*Top 10 states from survey responses:

California ........cccoeeeveeeiieeninens 18.3%
TeXAS . uuvieeiiiiieeeeiiiee e 6.1%
Michigan.......ccccecevviniiincnnnns 4.2%
ORIO .ot 3.8%
Florida.....ccoeeiieniiniicecee 3.7%
Pennsylvania .........cccceeeeniennene 3.7%
Washington..........ccceeevveeenveeennen. 3.5%
Colorado.......cooceevnieeniieinicenne, 3.1%
GCOIZIA oo 2.9%
OreZON ..ovveeiiieeeeeiiieeeeeieee e 2.9%

*Top 10 of 224 countries from Google
Analytics:

United States ......ccccvvveeveeeeeennn. 62.5%
Australia.........ccccoeeviiiiiiiiiiiiinnnn, 6.6%
United Kingdom.........c...ccuveeneee. 6.1%
Canada .......ccceeeeeeeeeeeiieeeeieeii 5.7%
France ..., 1.7%
Sweden.......oooovvvviiiiiiiiiiiiieeein, 1.2%
Germany........occceeveeeneiieeniienne. 1.1%
Ttaly..ooooceeeieece e, 1.2%
New Zealand ............ccvvvvvennnnnnn.. 1.1%
Netherlands ..........cccccoeeeeeeennnnns 1.0%

*Top 10 states from Google Analytics:

California ........cccceeevveeeeecnnnnnnnn. 17.0%
TeXAS . uevvieeeriiieeeeriiee e 6.6%
New YorK....ooovveeveieeeiieieeennnnn 4.4%
Michigan......cccccoeceeviiiieeneenenne 4.4%
Florida.......ccoovvevvveiiiiiiiieecieenns 4.1%
TIHNOIS ... 3.9%
Pennsylvania ...........ccccoevveernennn. 3.9%
Washington .......c..cceceeveveeneeneene 3.7%
(€110 ) g3 T RS 3.4%
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North Carolina.........ccoceeeveenneenee. 3.3%
Mountain Biking....................... 42.5%
Camping ......ccceeveervereeenueeneennn 40.8%
Shooting ......ccccevevveerveeeiirrennnn. 32.0%
Fishing ......ccccoevviiniiniiinines 30.3%
Walking......cocoeeveeniienneeniennenns 29.3%
Video Gaming ............cceeeeevennnns 26.9%
HiKing «..ooooveeviiiniiiiiiieeenens 26.5%
SWIMMING .......ccevveervreenreennennn 24.8%
Boating.......cccceeveiniiiiieniiniens 23.2%
Running..........ccceeveveevcieenineens 22.0%
Hunting ......ccccovvevniiiiieninnnens 20.9%
GOlf .o 19.1%
BMX i 16.9%
Moto GP...ooeeeiiiiiiee 15.8%
Football .......ccccoveiiiiiiiiiines 15.7%
Road Cycling.......c.ccceevveneennens 15.1%
Basketball........c.cccoouevveeninnnens 14.6%
Baseball........cccccooviiiiiiiinns 14.4%
Snowboarding........c..cceceerueenee. 14.0%
Bowling........coovvvevviieeiiieeeieens 12.8%
Karting .......cocceevveervieeneenecnneens 11.9%
Formula 1......coocoeviiniiiiin 11.4%
SKING ..o, 11.3%
Jet SKiing......cccovvvvvieeiiieeeieens 10.9%
Kayaking .......cccoocevveenieninninnns 10.8%
Drag Racing .......cc.ccceeveeveennene 10.6%
Hockey ...oovvveeiieeiieeieeeiee e, 10.5%
Snowmobiling .........cccceeeeveenee. 10.3%
RC . 10.2%
Skateboarding........c..ccoceereennene 9.9%
Quads .....ccovveeeeiiieeeeeee e, 9.9%
Body Building ........ccccceeeeviennnen. 9.9%
Side by sides......cccccvvuervreeneeneene 9.3%
SOCCRT.c..eviiiiiiiiiieiieereeeeeae 9.3%
CrossFit.....cccoueeviiieniiieiieee. 9.1%
Wakeboarding ..........cccccevveennnnn. 8.8%
Off-Road Truck Racing .............. 8.4%
Surfing .....oooevveeeiieiiieeie e, 8.0%
Climbing ......ccccevvvvevciieniienneene 7.8%
Paintball .........coceeveeniiniinicnnen. 7.7%
NASCAR ..ot 7.5%
Waterskiing ........cccceeveeneennennnene 6.5%
MMA i 6.3%
BOXING...covieiiiiiiiieeieecce 5.6%
Rally..ooviiniiniiiiiceicicicee 5.3%
Indy Car .....cocoeeviiiniiiiiiee 5.2%
TeNNiS...cccvvieeiieeeiieeeiie e 5.2%
Horseback Riding ..........cc.ccu.... 4.7%
Scuba Diving.....c.cccecevveveeneeneene 4.1%
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AUtOCIOSS ..., 3.6%
Snow Biking ........ccccceveiienieninns 3.2%
RUEDY ..vveeiieeiieeee e 2.4%
Cricket .....coovveeeeeiieeeeeeieeeeeee. 1.7%
SaliNg..cc.vevveriienienieiieeeeneene 1.7%
Lacrosse.......ccoeeevvvvvviieiiieeeeeeenn, 1.6%
Misc. /Fill-in ........................... 5.9%
Motocross web sites ................. 79.4%
Social Media .........ccevereeennnen... 58.5%
Friends .........oooeeiviii. 55.3%
Magazines.........cccveeeveeereveennne. 52.5%
At track / races / events ............ 50.4%
Local shop......ccoeeevvveeiieeiirenne, 33.7%
Television ........cccccvveeeeeeeeeeennn. 32.9%
Manufacturer web sites............. 28.0%
Podcasts........ccooeeuveieiiiiiieeeen, 24.7%
Mail-order web sites................. 15.8%
Manufacturer catalogs ................ 9.2%
Mail-order catalogs .................... 5.9%
Misc. /Fill-in .......c................... 2.1%

MOTOCROSS
ACTIVITY

Yes 85.9%
Yamaha....ooooooeeeveeiiiiiiiiiinnninnn, 24.6%
Honda .......cooovveiiiiiiiii, 23.3%
KTM oo, 19.0%
KawasakKi.........cccoevvvveeeeennnnnnnnn. 14.3%
N117211 < SR 8.8%
Husqvarna.........cccoceeveeeenccnnne. 5.4%
Beta..oooooieeee, 0.6%
MaiCO....oovvviiiiiiiiieeeeeee 0.4%
LY 0.3%
Gas GaS......coovvvvveeeveeeiieeeeeeenn 0.3%
[ O/ 0.3%
SHETCO .. 0.2%
Bultaco.........cooovvvvvveeeiiiiiieeeen. 0.2%
Husaberg........coccoeevveevieeereeenee, 0.1%
CobIra....coovveeiiiiiiieeeeeeee 0.1%

BMW i, 0.1%
Aprilia.....cooceeiieniiniiiiiice 0.1%
Ala oo, 0.1%
Misc. /Fill-In .............ccccc........... 1.9%
50-85 e, 3.5%
100-110 i, 1.0%
125 e 10.0%
150 e, 1.8%
200-230..uuiiiieeiieeeeeeee e 1.9%
250 e 39.1%
300 . i 3.9%
350 e 4.7%
400 .0 1.1%
450 e 25.6%
500 or bigger ......ccovverveecueenieenne 4.0%
Misc. / Fill-in.........ccccc..cceeueeenn. 3.4%
2-Stroke........ceoeeneenieiieeeeen, 41.8%
4-Stroke......ccoeveveiieiiieeeeen, 58.2%
AVerage ..........ccccceviieiiiiaiiiiiaan 2.8
L e 24.2%
e 26.6%
3 e 18.3%
G 11.7%
S50rMmMOTe.....ccceeeiiiiiiiieeeeeeenn, 19.2%
MOoOtOCIOSS. . evvvveeeeeeeeeiiiiviieeen. 85.1%
Off-Road (enduro, trail, XC)..... 39.7%
Dual-Sport.......ccooveeveerienneennen. 12.5%
TrialS .couvveeeeeeieee e, 1.5%
Pit BIKE c.vvveiieiiieeeeeeeeeeee 1.0%
ViINtage......coovvvevveeeenieeiieeerveeenns 0.5%
Flat Track...........ccooeeeiiinninnn . 0.4%
Adventure............ccoeevveieeenneennnn. 0.3%
SUpermoto........coevveeevveeenineennnne. 0.3%
Misc. /Fill-in..............cccccou...... 0.3%
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Online / mail-order retailer ....... 56.8%
Local shop....ccccoveevciiiiieniinncns 38.3%
Direct from manufacturer ........... 5.0%
Rocky Mountain ATV/MC ....... 35.8%
MOotoSPOrt ..cc.veeveerieeiieiieniens 17.5%
Undecided ................................ 11.1%
BTO Sports......cccveeeeeeireeeeeinnenn. 8.0%
Ebay..ccooeiiieieieee e 5.8%
AMAZON .....ovvvvvieiiieeeeeeeeeeeeeee, 4.3%
2AMX oo 2.2%
MX StOr€...ovvvvvveiiiiieeeeeeeeeeeeeee, 2.1%
Dennis Kirk .......eveveeeiienniini. 1.6%
Motorcycle Superstore................ 1.4%
FOrtNIne .....ccvvvvvveeeiieeeieeeceiens 1.2%
Chaparral.......ccoceovieiiienecnncnnen. 1.0%
Revzilla.........cooveiiviieieeeee, 0.9%
Bob’s Cycle Supply....ccccccvveneneee 0.8%
Bike Bandit.........cccvvveeeiiieeiennnnn. 0.6%
DirtBikeBitz ......cc.vvvvvveeeeeeieieennnn. 0.5%
Partzilla .......oovvveeeiieeeieeeiiii, 0.4%
Torpedo7 ....ccoveeeieeecriieeieeeinnn 0.4%
Babbits ... 0.2%
AOMC ......oooiiieeeeee, 0.2%
KTM-Parts ......ccooeeeeeivvieeeeeennnnnn. 0.2%
Moto X Outlet ......ovvvveeeeeeeeeeennnn. 0.2%
Misc. /Fill-in...........ccccceeeunni.... 3.5%

Motocross web sites / online product

TEVIEWS .ooeeeeeeeeieeiiieeeeeeeeeeeeenns 75.0%
Magazines .......c.cccoceeeereenueennenns 50.3%
Riding friends........cccceeveennene 47.6%
Social media.........coooeuvvvvvnnnn... 44.1%
Manufacturer websites.............. 39.4%
Local motorcycle shop.............. 38.2%
Mail-order websites................... 25.9%
Manufacturer catalogs............... 14.6%
Mail-order catalogs.................... 9.1%
Motocross Podcasts .................... 0.9%
Misc. / Fill-in.................ccccceeuu.. 1.9%
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Average.................. 1.3 times per week
4 or more times a week............... 8.2%
2-3 times a WeeK..........coeveeeennnn. 22.4%
About once a weeK ................... 26.9%
2-3 times a month..................... 21.4%
About once a month ................. 11.8%
I don't ride regularly ................... 9.3%
Motocross tracks ..........c........... 58.1%
Off-Road (trail riding, enduro) . 31.7%
Dual Sport.....ccceeeecvveeeiieeieeenee, 1.7%
TrialS......ooooiieeeiieeee, 1.4%
Endurocross .......cccccveeeeeeeeeeennnnn. 1.3%
Sand Dunes ............cccceevvvveennn.... 1.2%
Street / Road...........ccceuvvvnennen.. 0.9%
Supermoto.......c.ceeeeeveveeeeeniineennn. 0.6%
Misc. / Fill-in ........................... 3.2%
Motocross tracks ...................... 79.4%
Off-Road (trail riding, enduro) . 70.0%
Street / Road...........cccevvvnnnnen... 25.8%
Dual Sport......c.ceecvvveevieeieennne, 14.7%
Sand Dunes .............ccccouvvveeen... 11.9%
TrialS.....oooooeveeeeeeieeeeeeeeee, 10.7%
Endurocross ........cccceveeeeeeeeennn. 10.0%
Supermoto........ccoceevceervieeneeneenns 3.5%
Flat Track........ccovvveeeeeniieeeennen. 0.7%
ATENaCross ....vveeeeeeeeeeeeeeeeeeaeeeans 0.2%
SUPEICTOSS..cevvvvveeeeiiieeeeiieeennnn 0.2%
Misc. / Fill-in ........................... 5.4%
Yes 46.2%
MOtOCIOSS ..covvvvvvvvriiiiieeeeeeennnnn. 79.4%
Off-road (GNCC, Desert, Hare &

Hound, Worcs, etc)................... 36.1%
ATenacross .........ccccevvveeeeeeeeennn. 12.5%
Endurocross .........cccceeeeeeeeeeeennnn. 5.5%
Supermoto........eeeeeeviveeeerniieeenn. 2.2%
Flat Track........coovvvviieeiiieeeenne. 1.1%

SUPEICTOSS ..vvvveeiiireeeeeiiieeeeieen. 0.9%
ViINtage.....c.coeeeveeneeneeniieeneennenns 0.8%
Trials...ccccovieniiiii 0.6%
Misc. / Fill-iR.........cccccoooeeenene.. 3.2%
Currently work in shop 5.5%

Previously worked in shop 21.1%

DIRT /
MOTOCROSS BIKE
PURCHASE
INTENT

Yes 41.1%
50-85 e 4.2%
100-110 uueiiiciciiieeeeeee e, 1.1%
125 e, 8.5%
150 i 2.8%
200-230 ..., 1.1%
250 i 33.5%
300 . e 5.4%
350 e 5.7%
400 i 0.6%
450 i 30.2%
500 or bigger........cccveeevveeereeennn. 3.0%
Misc. /Fill-in..............cccccc........ 4.2%
2-StroKe.....ccevevieeeeiiieeeeeiieennn, 35.9%
4-StroKe.......oovvveeeieeeeeiiinnn. 64.1%
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MOtOCIOSS.....coeveeeeeeeeeeeviiiiiiiaann 73.7%
Off-Road (enduro, trail, XC).....20.8%
Dual-Sport......cceevcvveeriieeiieenen, 5.5%
KTM e, 19.0%
Yamaha .......ccccoevvvvveecieeeeenne. 18.3%
Honda..........ooovveivii, 17.7%
Undecided ........oovvvueeeeieeeenn.n. 13.1%
Husqvarna .........ccccceeveieeniicens 10.8%
KawasaKi.......cccocvveeeiiiiiiiiiinnnnns 10.7%
SUZUKT e, 4.4%
JN L7 RN 1.1%
TM oo 0.8%
Beta...ooovvvieceeee 0.8%
GasGas.......coovvevveveieeeeeen 0.5%
Cobra.......ccooevivveeeiieeeeeee, 0.2%
BMW e, 0.1%
Misc. / Fill-in.............................. 2.6%
Yamaha .......ccccovvvvveeiieeeennnn. 25.8%
Honda..........ooovvvviiiiiieeiieeen, 17.9%
KTM oo, 16.8%
Undecided ...................cc.......... 12.4%
KawasaKi........ccccoevvuemeieieeeeennnn. 11.3%
Husqgvarna ......cccocevevevniieeennnnne 8.5%
SUZUKT oo 5.8%
TM oo 0.5%
GasGas.......ccovvvvveeevieeeeen 0.3%
Beta...oooeeii, 0.2%
Honda.........ooovvvveeeiiiieeeee, 26.7%
Yamaha ........cooovvvviiiiieeiienn. 17.3%
KawasaKi.......cccoovvvueeiiieeeeeennnn. 16.6%
KTM oo, 12.4%
Undecided ............................... 12.4%
Husqgvarna .......cceccvevevviieeennnne 8.0%
SUZUKT e, 5.6%
Beta..oooooveiiiieee 0.2%
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MOTOCROSS
GEAR, PARTS &
ACCESSORIES
PURCHASE
INTENT

Will purchase within 12 months ... 66.3%

Undecided................................ 22.1%
FOXuiiiiiiiceeeeeee 16.2%
FIy.oiiooiiiieee e, 11.7%
Troy Lee Designs .......cc.ccceveennee. 7.6%
Shift o 5.2%
AlpINestars .......cccceveerveecueeneenne 4.7%
Fasthouse .......ccooevvvvvvvveiiiiiinennn. 4.2%
TROT c.cooiiiiiieee e 4.1%
SEVEN ..vvvviiiiieiieeeeeeeeeeeeeeeeeeee, 3.1%
ANSWET ..ot 2.9%
ALIAS...ovviiiieeeeeeeeeee e 2.7%
ONeal.......ooovveviiieieieeeeee, 2.4%
FXR oo, 1.9%
JT RACING ...eoeovveeiieeiee e, 1.3%
KHM .o, 1.2%
MOOSE ..o 1.0%
Leatt...ooovveeeiiiiiiiieeeeeeee, 1.0%
MSR ..o, 0.8%
AXO oo, 0.5%
SHOT . 0.4%
Husqvarna Apparel..................... 0.4%
ACEIDIS...uvviiieeeeeeeeeeeeeee 0.3%
ONE Industries...........cccccceeeennnn. 0.3%
UFO e 0.3%
KTM PowerWear.........cccoeee.... 0.2%
Misc. / Fill-in ........cccccc.............. 3.7%

Will purchase within 12 months ... 65.1%

Undecided ...................cccuuu..... 25.4%
FOX i 15.9%
1000 e 8.9%
FLy oo 8.4%
Troy Lee Designs ........ccccveeenee. 5.8%
AlpInestars .......ccoceeeeeeveueenieeneenne 3.7%
Shift .o, 3.3%
ThOT ..o 3.1%
ANSWET ..ouviieeeiieiiiiiiiiiiiieiiii, 2.7%
FasthousSe ..........cccoovvevvvvvnnennnnnn. 2.5%
O’Neal.......ooooivieeiiiiiieeeeeee. 2.0%
AlAS ..o 1.7%
SEVEN coooiiiiiiiiiiie e 1.7%
Deft Family .......ccccoovvevciiienenns 1.5%
FXR oo 1.1%
NOVIK ..o, 1.0%
Leatt ool 0.9%
JT RacCing .c..covvveenieeniiiiceieenene 0.8%
MOOSE weveeeeeeieeeiiieiieean 0.6%
AXO 0.6%
Fist oo 0.6%
MSR ... 0.6%
Klm..oooooiee 0.5%
Mechanix Wear ........ccccvuvveeeee... 0.5%
Husqvarna Apparel........cc..cc....... 0.4%
PS4 o) 0.3%
N 70) i SN 0.3%
N 5 (O 1 A 0.3%
KTM PowerWear ...........cccuuuen.... 0.3%
OaKIey....coovervieieenicniceiceeee 0.3%
EVS. e 0.2%
ONE IndusStries.....ccoeeeeeeeeeenennnns 0.2%
Pro Grip ...occevveevvieeiieeiee e, 0.2%
UFO . 0.2%
Misc. /Fill-in........cccccccoccccooo.... 3.6%

Will purchase within 12 months ... 45.5%

Bell o 19.1%
Undecided................................ 18.4%
FOX oo, 10.2%
OD .o 10.1%
N 1 Lo TS 8.4%
Troy Lee Designs .........cccccenueeee. 6.3%
ATQL v, 5.5%
FIy oo, 4.9%
AIrON ... 3.9%
Leatt..oooeeeiiiiieeee 1.3%
HIC . 1.2%
LS2 e, 0.9%
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JUSt 1 oveeeiiiiiieiiieeeeee, 0.8%
ONeal ....oooooiiiiieeeeeeeeees 0.8%
ThOT.....ooiioeeeeeeeee, 0.8%
ANSWET ..o, 0.7%
SUOMY .o 0.6%
SCOrPION ..ceeuevieeivieeiieeeiee e 0.5%
FXRooooooiiiiiiieeeeeeeeeeeeeeeeeee, 0.4%
AGV .o, 0.3%
SEVEN. e 0.3%
EVS. e, 0.3%
Shift..cccoiieeee 0.3%
KUHM v, 0.3%
ACEIrbIS ..ooooiiiiiii 0.2%
JT RaCINg ..oovvveiieiecieeiccee 0.2%
ONE Industries ..........cccoeeevununnnn 0.2%
SCO vt 0.2%
UFO oo, 0.2%
AFX o, 0.2%
M2R .o 0.2%
Misc. / Fill-in.................ccccceeuu.. 2.3%

Will purchase within 12 months ...53.9%

100% ..o, 33.8%
OakIey ...c.ceeevvveniieniiniieiieieee, 15.2%
SCOtt v, 14.4%
Undecided ............................... 14.1%
EKS Brand ..........ooovvvvvveveennnnn. 5.1%
FOX ooiiiiiiiiie e, 4.8%
SPY ettt 3.5%
Dragon ......cccooeveeniiiceniiciniecene. 1.8%
Smith Optics.....c.eeeveveeinieeirieennns 1.2%
FIy i, 1.0%
Von Zipper ....ccveeeeveeeeveeenireeennnn. 0.6%
ThOT..coeeiiiiiiiieee, 0.6%
Flow Vision.......ccccccvvvveeeeeeeeennn. 0.5%
Rip N RoOll..ooiiiiiieiiiiiiicee 0.5%
Pro Grip.....cceeveveeeciieeeieeeeee 0.4%
Viral ..o, 0.4%
BIUr..ooooovviiiieeeeeeee 0.3%
509 3.5%
True MX...oooooeiiiiieeieeeeeee 0.2%
Misc. / Fill-in.................ccccceeu. 1.5%
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Will purchase within 12 months ... 42.9%

AlpINestars .......c.cceveerveneeenuenns 39.5%
GaCINE.......ovvveeeieeiceeeeeeeeennn 18.2%
Undecided...................cc........ 13.2%
FOXuuiiiiiiiiiiiiieeeeeeeeeeeee, 12.3%
3 16 TR 8.6%
FIy.oiiooiieceee e, 1.4%
Forma......coooooovviviiiiiiiiiiieee, 1.2%
ONeal.......cooovvveiiiieeeeee, 1.2%
L O G 1.1%
AXO oo 0.7%
1 17 GO 0.5%
AcerbiS........ooooiiiie, 0.3%
SCOt it 0.3%
Tt oo, 0.2%
Misc. /Fill-in ........c.................. 1.2%

Will purchase within 12 months ... 16.6%

Leatt.....coovviiiiiiiiiiiiiiiieees 34.2%
Undecided..............c.ccccc....... 21.4%
Atlas.. ..o 19.7%
AlpIinestars .........ccecveevueeneennenns 12.5%
EVS o 5.2%
FLy oo 3.1%
KTM PowerWear ..........cccoce...e. 1.4%
Troy Lee Designs .......cc.ccceveennee. 1.4%
OmMega....cccvvvieeeiiieeeeiieee e 0.4%
UFO it 0.4%

Will purchase within 12 months ... 24.2%

Undecided............................... 27.4%
FOXuiiiiiicceeeeeeee 17.8%
Leatt....ooovvvvieiiiiiceieeeeeeee, 12.2%
AlpINestars .......c.cceveervenueenneens 11.4%
EVS oo, 4.6%
ThOT c.oooiiiiiieeeee 4.5%
AtlaS. ... 4.3%
TroyLee ..o 4.0%
FIV.iioiieeee e 3.5%
AcerbiS.......oovvvvviiiiie, 1.4%

ANSWET ..oviiieiiiiiiiiiiiiiiia, 1.4%
ONeal....oooooiiiiiieiiieeeeeee, 1.2%
RXR Protect..........coovvvvvvvvvvvnnnnnn. 1.2%
HRP Sports......ccoeeevvveeeeeiiienne 1.1%
AXO. . 0.7%
MotocrossVest.........cccevvvvvvvvnnnnn 0.7%
MSR ... 0.6%
SiX SIX ONE ..., 0.4%
Misc. /Fill-in...............cc.uu.... 1.7%

Will purchase within 12 months ... 25.9%

Undecided................................ 27.5%
MODIUS e 12.5%
EVS. o, 9.9%
ASLETISK oo, 9.7%
AlpINestars .......ccoceeveerieenieeneene 7.2%
Leatt oo 7.0%
(O 1 TR 6.9%
POD MX ..o 5.5%
FOX ool 4.6%
Troy Lee Designs .........ccccceueeee. 1.4%
FLy oo 1.2%
70} RN 1.0%
ACEIDIS ..o, 1.0%
AXO e 0.8%
ANSWET ..eviiieeiiiiiiiiiiiiiie, 0.6%
O'Neal....oovveeeeieeeeeeeeeeee 0.6%
DonJoy...evvevviiiiiiiiieeeeieeee 0.5%
(047311 7: N 0.4%
ARC. e 0.3%
MSR ... 0.3%
MOOSE v, 0.2%
Misc. /Fill-in........ccccccccccc........... 0.8%

Will purchase within 12 months ...32.5%

FMEF e 47.1%
Pro Circuit....ccooeeevveeiiiiiiinnnnnnnn. 15.9%
Yoshimura............ccoeeeeeuvvvnnnnn... 10.2%
Undecided .............ccccoeeeeeeeiiii.... 7.8%
AKIapoViC.....cocveerueeneiiieeiieneene 4.3%
Bill's PIpes.....ccccevveveivieicieeenieenns 3.7%
HGS e 1.6%
Scalvini .......cooovvcvviiieiiiiiiieeeeen, 1.4%
DEP...eeeeeeeee 1.1%
Dr.D/Dubach.......cccouuuunnnn.... 0.9%
DG Performance........cccuuuveeee.... 0.6%

2018 VITAL MX AUDIENCE SURVEY

GYTR. oo 0.6%
Doma.....ccooviiiiiiiiiiiiie 0.5%
Bud Racing........ccccovvevvveeiieennen. 0.4%
Rocket ....oooveiiiiiiiiiiiiciiece 0.3%
ATTOW . 0.3%
Big GuUN....ooeiiiiiii 0.3%
Dynoport ......c.coceoviiiniiiiiiene. 0.3%
Supertrapp ....oocvveeeeviieeeeeriiieeeenns 0.3%
Misc. / Fill-in.........cccc..cccovveennn. 2.4%

Will purchase within 12 months ...41.5%

Undecided ..................ccoce..... 26.0%
DeCal Works.......ccceveviveeniennns 11.5%
Factory EffeX......ccccceevvvivviinnnnnnn. 4.1%
D'Cor Visuals .....cccceevveeenieennnn. 2.3%
180 Decals......ccccevvevvieneennenaneen 2.1%
Motocal ......ooevieeiiiiiiiiiieee 2.0%
Throttle Jockey.......cccovvevvveennnnen. 1.6%
Factory Backing ...........cccoceune.. 1.5%
N-Style cooeeneeniiiieneeeceiceeee 1.5%
ROOSt MX ...ooiiiiiiiiiiiiciiece 1.3%
Backyard Design .....c..cccccceeennee. 1.2%
Attack Graphics..........cceevuveennnen. 1.2%
Motopro Graphics.........cccoeeeeee. 1.2%
Fusion GraphixX.......cccccceeeeruenunee. 1.1%
Split Designs Co......ceeveeueennennne 1.0%
Black Diamond..........cccceevueeenneee. 0.9%
MX GraphiCS......ccceevevvrerveeennnn. 0.9%
Bike GraphixX ......ccccceeveeveirecnnnene 0.9%
Pro Circuit ......cocveevieeneenienncnnnen. 0.9%
139 Designs....c..covveeveeveennennnenn 0.8%
Limited Decal.........ccccceveeruennnene 0.7%
KTM Team Replica.................... 0.6%
Defy Graphics ........ccoceeveeniennnene 0.6%
MGX Unlimited .........ccoceernennee. 0.6%
EVOMX ..ot 0.5%
FMF ..o 0.5%
ONE Industries ........ccceeeveeeneeen. 0.5%
MOotoSport ...ccovveeriiieiiceieee 0.5%
343 GraphiCs ....c.cceeeveveeenieennnen. 0.5%
Flu Designs.......cccooeeeveenecnncnnnenn 0.5%
SK DeSigns......cccveevevveerveeeneneennns 0.5%
Armored GraphiX........ccccccveeeeee. 0.4%
Blackbird Racing........................ 0.4%
HBD Moto GrafX........ccccevuveennnne. 0.4%
Ride Industries........cccccceeeruennnen. 0.4%
Lime Nine .....coooeevveeiienienieneen 0.4%
Rival Ink......ooooiiiiiiiiie 0.4%
Ringmaster .........c.cceeeveeneeniennnenn 0.4%
Elusive Graphics......c..ccoceveennee. 0.4%
Forty Five Designs......c..ccccceuue.. 0.3%
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RedLabel MX......ccvvvvvviiiieennnnnn. 0.3%
Bentley GFX ......coovveviiniiniinee. 0.3%
AMR Racing .........ccceeevveeeveeenen. 0.3%
Enjoy Mfg..cccooiiiiiiii 0.3%
KTM PowerParts.........cccoeennn.... 0.3%
Cor MotO.....coovvvvveeiiiiiieeeeeeenne 0.3%
E-Sticky .covvevviiiieienicicrcen 0.2%
Local Hero MX .........ccooveveeennnnn. 0.2%
SSI DecalS...cccoeeeeevieeiiiiiiiiiininnn, 0.2%
Workshop Graphics................... 0.2%
Dirt Digits ..cc.eeeeeeiienieiieeieeenn 0.2%
Racestar GraffiX ......cccceeeeeeeeennnnn. 0.2%
Motocutz MX ......ovvvveenceeeennn. 0.2%
SCRUBdesignz .........cccceeeueenuene 0.2%
Techone Designs.............ccuvee..... 0.2%
ZETONINE ......oovvvveveererrrrineeeeeennns 0.2%
Misc. /Fill-in .........c................ 10.9%

Will purchase within 12 months ... 70.9%

Dunlop ...coceeveeniiniiiiniiniiniens 44.1%
Michelin.........ccooovvvvveeeenenennnnnn. 13.6%
Undecided................................ 11.8%
Bridgestone ........cc.ccceceeviennennnen. 7.2%
Pirelli coooooeeiiiiiiiiiiieeeeee, 6.6%
1\ E25; 0. < IR 4.1%
Kenda......ooooovvvvviiiiiiiiiiiiieenn, 2.3%
Golden Tyre ....cceeevvveneenecnncnnnee. 1.5%
HOOSIEr ....ccooiiieiieeeeeee, 1.4%
\Y, (5572 (< 1.3%
N 17101 o TR 1.2%
ATTraX..oooviieeeeeieieeeeeeeeeee e 0.9%
IRC oo, 0.7%
A L2 T 0.7%
MOtOZ....covveeeieiiiiieeeeeeeeeeeee, 0.5%
Sedona .........oeeeiiiiiiiiiiieeee 0.4%
ST ... 0.3%
Misc. /Fill-in ......ccccoeeeeeeveeiiii... 1.4%

Will purchase within 12 months ... 28.0%

Renthal.............cccoooii. 38.8%
Pro Taper ......cccoevvvveeeviiiieeens 30.3%
Mika Metals .........ccceeeeeeeeeeannnn. 8.7%
Undecided...............cc....ccc........ 7.1%
Fasst Company........c.ccceceevveeunee. 2.9%
ODI ..o 2.5%
NeKeN...ovveiiiiieeieeciieeeeeeeeeee, 2.4%

Tag Metals ......c.ccovveevereeeereenen, 2.3%
FLy e 0.8%
ACCIDIS ...t 0.6%
VOITEX cvvvvveeeeiiieeeeiieeeeeiieee e 0.5%
MOOSE ...t 0.4%
Twisted Engineering................... 0.4%
Husqvarna...........ccocceeviiinien, 0.3%
ONeal....coooevriiiiiicnicccee 0.3%
KTM PowerParts.........cccccuueeeenn. 0.3%
Magura........cccoeveeenneieniieeenieeenns 0.3%
TOrCl e 0.3%
TUSK .. 0.3%
Misc. / Fill-in.............cccccovuen.. 0.6%

Will purchase within 12 months ... 54.4%

() ) R 29.0%
Renthal.......ccoooooeiii, 20.2%
Pro Taper......ccoceeeevveieienniieenn. 16.4%
Undecided................................ 14.2%
SCOtt e 3.1%
Pro Grip ...occevvveevieiiieeiie e, 2.8%
OULY e 1.8%
KTM PowerParts........................ 1.5%
OEM ..o, 1.2%
TG .eeeiiiiiieecc 1.2%
Mika Metals ...........ccoovvvvvvvvnnnnnn 1.1%
TOorcl oo, 0.9%
FIy oo, 0.6%
Husqvarna ..., 0.6%
Troy Lee Designs ........ccccceveeeneee. 0.5%
MOOSE v 0.5%
Spider.....cocveeiciieeie e 0.5%
AME....ccoii 0.4%
Domino ....cooeeveeeiiiiiiiiiiiiiiiiiiiinnn, 0.4%
MSR ... 0.4%
NeKen......oooovvviveviiiieeeen, 0.3%
Motion Pro.........cooveeevvnrneen. 0.3%
ONeal....ooooovviiiiieeeeeee, 0.3%
EKSBrand ............ooovvvvvvivnnnnnnn. 0.3%
TUSK v 0.3%
ATIELE oo 0.2%
Misc. /Fill-in.........cccccccccc........... 1.2%

Will purchase within 12 months ... 26.5%
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Undecided ...................cc........... 18.0%
Works Connection ...................... 7.4%
Pro Taper.......cccovevieeeiiiiiieens 5.9%
OEM .o 4.8%
Renthal............cccccvvvii, 3.2%
KTM PowerParts.........ccceeeennn.... 2.3%
TUSK e 2.2%
ZELA ..o, 1.9%
Magura........ccocoeeviiiniiiiieeee. 1.4%
SUnline .........cccccooeevvevveinnneennn.. 1.4%
Torcl .o, 1.3%
Motion Pro .....eeeeeeveeeeieeeeeiiiinnn, 1.2%
Pro Circuit .........cevvvveeeeiviiiinnnnns 1.2%
GYTR ..o, 1.1%
MOOSE.....ccoiieeiieeeeeeceeee e 1.0%
Hammerhead ........cccoooeeeeeiiii. 0.9%
MSR ..o, 0.9%
Flo Motorsports .......coccueeeruveennnee. 0.7%
Husqvarna .........ccocceeeviiiinicenne. 0.7%
Fly Hard Parts..........ccceoeenienee. 0.7%
Next Components............c.cee..... 0.6%
Midwest Mountain Engineering.. 0.5%
Bud Racing........ccoceeeveniinicnnen. 0.4%
ADICO..cuiiiieiieieeeeeee e 0.3%
Race Tech.......ooovevvvviieeeiieiiinnnn, 0.3%
Streamline Industries .................. 0.3%
WIZ oo 0.2%
TMV e 0.1%
Factor MRC............oovvvvvvvnnnn. 0.1%
0150 1S RN 0.1%
Warp 9..eeeeviiiiiiee e 0.1%
Zap TechniX ......ccccceeveevieniennnenn 0.1%
Psychic MX......cccoovenieniinicnnene 0.0%
Misc. / Fill-in.................ccccoeeu. 1.8%

Will purchase within 12 months ...28.6%

Hinson..........oovvvvviiiiiiiieiieeeee. 25.6%
ReKkIuse........oovvvveeviiieeeeee. 24.1%
OEM oo, 14.3%
Undecided ............................... 11.4%
TUSK cooeeeeiiii 4.8%
Barnett...........ccooovvvviiiiiiienn. 4.3%
EBC..oooooiiiiiiiiiieeeeeeeeeee, 3.0%
Boyesen.......cccceeeveiiiiiiiiiiieeees 2.8%
WISECO ..o 2.5%
GYTR. ..., 2.0%
ProX....ooooooiiiiieeee 1.5%
DP e, 1.3%
Bud Racing.........cccoeeevvvenvieennnnn. 0.6%
MOOSE....ovveeeeiiiieeeeeeeeeeeee, 0.5%
ESR.cooooiiiiiiiieeee, 0.2%
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KG oo 0.2%
TMV oo, 0.2%
Misc. /Fill-in .........c.................. 0.8%

Will purchase within 12 months ... 36.4%

WISECO .o 24.9%
OEM ..o, 19.1%
VEIteX cooovvivivieeiiiiceeeeee e 18.4%
Undecided............................... 10.5%
KTM PowerParts........ccooeeeennnn.... 3.9%
ProXo..ooooeiieeeee 3.7%
CP-Carrillo......cccocvvvveeeeeeeeeeeennn. 3.0%
WOSSNET .cvvveeeiieiiieeeeeeeeeeeeee, 2.9%
Pro Circuit.......cccecvvveveeeeeeeeeeennn. 2.7%
TE e 2.3%
GYTR oo, 2.0%
Athena.........oooovevvveneiienn, 1.7%
Hot ROdS ....oovvveviiiiiiiiiceeee 0.9%
Husqvarna.......ccccceeeevviieeeennnnen. 0.9%
Bud Racing ........ccccceveevieniennnen. 0.5%
NamMUIa .....ovvveeiieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee, 0.5%
CoSWOTth......oooveiiiiiiiiiiieeeeeen, 0.4%
Mahle......oooovvviiiiiiieeeeeeen, 0.4%
Mitaka.......ooovveveiiiiiiiieeeeeee, 0.3%
MOOSE ....covvveeeeeeiiiiieeeeeeeeeeeeea 0.3%
Misc. /Fill-in .........c.................. 0.7%

Will purchase within 12 months ... 15.5%

Undecided................c........... 20.5%
Raptor Titanium ..........ccccceeueeen. 11.2%
IMS e 9.8%
Fastway / Promoto...................... 7.2%
Flo Motorsports..........ceeeeeveennne. 6.5%
Pro Pegs Titanium...........cc..c...... 4.1%
Works Connection...................... 3.5%
Pro Taper ......ccccevvveeniicennccnne. 3.2%
Ankle Savers......ccccovveevienieenen. 3.1%
Pro Circuit.........cocvveeeerveeeennnneen. 3.1%
TUSK oo 3.1%
Fasst Company.......c.ccceceevveeunee. 2.0%
Scar Racing .......c.ccceeeveveveennennnne 1.9%
MOOSE ..ccovnviieeiiieeeeieeee e 1.7%
PivotPegz .......cooeeviveniinicnicneen 1.7%
Torcl i 1.6%
DRC/Zeta..cccoeoeeeeeieeeeeenee 1.4%
OEM .ottt 1.4%

AKILapOVIC.....veveerieeiireiveeesireeenns 1.2%
Lightspeed........cccccevvirveeniennnnns 1.1%
Moto Stuff........ccooevviiiiiiiinene 1.1%
Fly Hard Parts .........cccocoeeneennne 1.0%
KTM PowerParts..........cccuueeeen. 1.0%
Talon....cccoveeiiiiiiieicece 0.7%
D (O € < | 0.7%
APICO weeeiiiiiiiieeeeceeeeeee 0.6%
Pro Moto Billet..........ccccceevneennes 0.6%
Warp 9 oo 0.6%
MSR ..o 0.4%
Next Components............cceuuee. 0.4%
TUMNET .o 0.2%
Zap TechniX .....cccceeveevevieeneennenne 0.2%
Bud Racing........ccccoevvevvveennennns 0.2%
Judd Racing.......c.ccceceeveveeceennene 0.2%
RHK Footpegs.......ccovveeernuieeennn. 0.2%
VMX Racing ......cccoveeevuveenueennns 0.2%
Misc. / Fill-in...........ccc...ccceue.... 2.1%

Will purchase within 12 months ... 14.2%

TUSK v 18.7%
Dubya......ccooveiviieniiniiniceeee, 15.5%
Undecided ............................... 13.7%
Talon/ Excel...ccccoooeviiiiiiinninn. 10.2%
Excel Pro Series G2.........uu......... 5.6%
Warp 9 .oveiiiieiceeeee 5.2%
Kite / Excel coooooovvviiiiiiiiiiiiiiiinnnnn, 4.7%
SMPIo..cooiiiiiiiieeeeeee 4.6%
FasterUSA..........ccovvviiiiiiiiiiinnnn, 3.6%
Haan......ooooooeeiiiiinn, 3.1%
Talon/DID ..., 2.9%
Kite /DID ...oooooiiiiiiiiiiieeee 2.5%
TCR oo 1.7%
Pro-Wheel ...........ooovvvnvnnnenn. 1.5%
KTM PowerParts..............cc.oo.... 1.3%
OEM ..o, 1.0%
DNA ..o 0.7%
G-Force Richter...............ccoooe. 0.4%
KSR Wheels.........cooevvuvuvnnnnn.... 0.4%
Psychic MX......coovevviiiieriiennene 0.3%
Wo0dy'S ..ooooiieeiieeie e, 0.3%
Misc. / Fill-in............cccceeennn.... 2.2%

Will purchase within 12 months ... 10.1%

2018 VITAL MX AUDIENCE SURVEY

Undecided ...................cc........... 13.5%
TUSK .o 8.0%
Dubya.....ccccoveeieeeiieeee e 3.0%
Warp 9..eeeiiiiie 3.0%
Pro-Wheel ..., 2.4%
MOOSE.....ccoiieiiieeeeeeeee e 1.4%
SMPIO oo 1.4%
OEM ..o, 1.2%
Alpina.....coceeveiiiiieiieiencneeen 1.0%
Bud Racing........cccccvvevvveeiieennnn. 1.0%
DWT oo, 0.8%
SUN oot 0.8%
DNA ..o, 0.6%
G-Force Richter.........cccceeeennnn.. 0.6%
BBR ..o, 0.4%
Psychic MX......cccoooveviiniinicnnene 0.4%
Sunline ..........ccccooeevveevvnnveeennn... 0.4%
KIieg coovveeiiieeiiieeiicee e 0.2%
Misc. / Fill-in............................. 1.2%

Will purchase within 12 months ... 4.6%

Talon......ccooeeviveeeeiiiieiieeeenns 21.6%
Undecided ............................... 15.3%
TUSK oo, 13.5%
Dubya.....ccoooiiiieieiiiieeeee e 7.7%
Excel Pro Series G2.....cccccoeeee. 7.2%
Kite coveeeeiiieeeeeeeeeeeeeeees 4.5%
OEM ..o 4.5%
Bud Racing.........cccovvevvveeiieennnn. 4.1%
FasterUSA ..., 3.6%
Haan.....ccoooovviiiiiiiiiien, 3.2%
TCR ..o 2.7%
Warp 9. 2.7%
Pro-Wheel .......ccccccoovvvvvviininnns 1.8%
SM Pro Wheels...........ccoovvvunnnnn. 1.8%
DNA. .o, 0.9%
G-Force Richter..........ccooeeeennnnn... 0.9%
LSR .o, 0.5%
RAD Mfg. oo 0.5%
Sunling ...coooeevveveiiiiiiiiiiiiiiiiiiiinnnn, 0.5%
Factory EffeX......cccccoevvviviviinnnnnnn. 0.0%
KIieg oo 0.0%
Psychic MX.....ccoocvveriieeieeen, 0.0%
Misc. / Fill-in.............................. 2.7%
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Will purchase within 12 months... 53.8%

Renthal...........oovvvvviiieieeenn 31.6%
Undecided................................ 17.0%
SUNSLAT w.vvviiieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee 6.2%
Pro Taper .....c.ccccovcvieniiiinicnnn 5.9%
SUPETSPIOX ...veevnvveeiiieeniieeniieenns 5.2%
Mika Metals .........cvvveemeeeeennnn. 4.3%
L R 3.4%
Dirt TrickS......covvvvvvvveiieeeeeennnn. 3.2%
Primary Drive........ccoceviennennnee. 3.0%
VOITEX cooooviiiiieeieeee e 2.6%
OEM ..coooiiiiiiiiieeeeeeeeeee 1.8%
TaG. e 1.6%
Talon......cooovvviveiiiieeeeee, 1.6%
Iron Man ........cccccvvvvvvvcieeeeeenn. 1.5%
GYTR oo 1.3%
KTM PowerParts.........cccoeennnn..... 1.2%
ProXo.oo oo 1.1%
AFAM....oovviieeieeii 0.8%
Sidewinder ...........cooovvuvvvvvvennnn... 0.8%
RK e 0.7%
MOOSE ...coovveeeeeeeeeee e 0.6%
Husqvarna.............ccoooin. 0.5%
Fly Hard Parts ........ccccceveernenen. 0.5%
DDC..ooooiiiiiiiieeeeeeeeeeeee, 0.4%
Sprocket Specialists.................... 0.3%
MSR..oooiiiiiiiiiiee, 0.3%
Chain Gang ........ccccceeeeveerneennen. 0.2%
PBIL..oooooiiiiiieeeeeeee, 0.2%
Turner .....ccoeeeeevvviieeeiiiiiieeeeeeee 0.2%
Misc. / Fill-in ......ccccoeeeeeeeeeiiii. .. 1.9%

Will purchase within 12 months ... 56.7%

DID oo 33.6%
Renthal..........coovvvviiiiiiinininn. 15.2%
Undecided............................... 14.3%
RK Chain ......cccocecvvvvveeeeieeeeennnnn. 9.3%
Pro Taper .....cccooveveeeiniiieecinnnnen. 5.0%
EKooooeeeeeeeeeeeeeeee 3.5%
Regina.......cccoeevvvevciieeciieeieeenn, 3.4%
Primary Drive........ccoceveeerncnnnee. 2.9%
Mika Metals .......ccccvveeeeieeeeennnnnn. 2.6%
SUNSLAT .., 1.4%
KTM PowerParts........cccceeennnn.... 1.1%
ProXo.oooeeiiieeeee 0.7%
Tsubaki ......oovvvvvveiiiiiiieeeeen, 0.7%

GYTR oo, 0.7%
VOIteX vuveiiiiiieee e 0.7%
Fly Hard Parts .......c.cccoceeveenncne 0.6%
AFAM ... 0.4%
MOOSE v, 0.4%
Sidewinder .......ccccccvvveeveeeieeennnnn. 0.4%
TG .eiiiieiie 0.4%
T e 0.4%
KMC ..o 0.4%
CZeeeeeeeeeeeeeee, 0.3%
Parts Unlimited..................oouu... 0.3%
Bud Racing.......cccceveevvieeneennnne 0.3%
Husqvarna .........cccoevevveeeenineennnn. 0.3%
MSR ... 0.2%
Misc. /Fill-in.........ccccccocccc.o...... 0.5%

Will purchase within 12 months ... 37.4%

EBC .. 24.8%
Undecided................................ 17.5%
OEM ..o, 11.5%
Brembo .....oovvviiiiiiiiiie 9.9%
Braking .......ccccceevveniiiicenienenns 8.2%
Galfer...........cooovvevviiieeeeee, 6.8%
DP Brakes ..........ccooovvvvvviviininnnnnn. 3.4%
TUSK e 2.3%
KTM PowerParts.............cc..ou.... 1.9%
Pro Taper........ccccceveiiniiinens 1.6%
Moto-Master............cccooevvvvvvnnnnn 1.5%
Moto Stuff..........ooovvviiiiiiiiiiiiin, 1.5%
Renthal..............ooovvvviinnnnn. 1.3%
Husqvarna ..., 0.9%
Mika Metals ..........ccooovvvvvnenn.... 0.8%
SBS Brakes ....cccccvvvveeeeeiiiieinnnnn. 0.7%
Ferodo..cooovvveviiiiiiiiiiiiiiiiiiiinnn, 0.6%
ProX .o, 0.6%
Moose Racing........c.ccceeveeeueennncne 0.4%
Bud Racing........cccceeevvvviveeinennnns 0.3%
EXCel.uuiiiiiiiiiiiiiii, 0.3%
N 2 A 0.3%
Vesrah Racing .........ccccoeeeeneenns 0.3%
GOld Fren .....uueeeeeeeeeeiieeiiiiiiinnn 0.2%
Goodridge ......ccvveevveeeiirereeene, 0.2%
Magnum.........cccoeeiiiiiniiiinieen, 0.2%
Misc. /Fill-in.............ccccccouuo...... 1.9%

Will purchase within 12 months ... 32.0%

2018 VITAL MX AUDIENCE SURVEY

ACEIDIS ..o 34.7%
CYCra...cooviiieieieiieeiceiec e 16.7%
Undecided ..................ccc.......... 13.6%
PoliSport .....covevvieieeiieniciiceen 9.5%
UFO oo, 8.6%
OEM ..o, 5.6%
RTech...ccooviieeeeee, 3.3%
KTM PowerParts........cccccccc... 2.0%
DC PlasticS.....ccoovvvvveeeeeeeeeeeeennn. 1.4%
MX PIastiCs ....vvvvveeeeeeeeiiiiiininnns 1.3%
Husqvarna .........cccceevieinieenne. 0.8%
Maier.....cooovviiiivieeieeeeeeeeeeeenes 0.8%
Preston Petty Products................. 0.5%
VMX oo, 0.5%
TXRACE .ccovveeeeiiiiieeiiiieeee, 0.3%
Misc. / Fill-in.......cc.................... 0.4%

Will purchase within 12 months ...29.0%

Seat...couiiieeieieeee e 23.6%
Seat COVET ....oouvvieriiiieienieeeieae 76.4%
Undecided ...............cc...cc......... 20.9%
GULES..eeeeeeie et 18.2%
Seat Concepts.....ceevvveeeernureeennnn 12.6%
SDG .ot 7.4%
KTM PowerParts.........ccceeeeennnne 6.2%
ACEIDIS ..o 5.2%
Factory EffeX......ccccceeveeneinncnnene 4.9%
MotoSeat ......cccevueeeneieienieennneenn 4.3%
OEM ..ottt 4.0%
Think .....oooeeviiniiiiic 3.7%
Enduro Engineering.................... 2.8%
Factory Backing .........ccccccoveeuee. 2.2%
Husqvarna .......ccocoveeeiniiceennnns 1.8%
Psychic MX......cccooieieiniinicnnene 1.5%
Polisport ......cccvveeieveniiieiieeen, 0.6%
Misc. / Fill-in.........cc....ccccoooon. 3.7%
Undecided ................c.....c....... 24.7%
MotoSeat......cooceeviveeniieenieeens 13.3%
GUES...eeieeiiiee e 10.7%
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Factory EffeX .......cocevevivinneeennn. 5.7%
Factory Seat .......cccccevvenierncnanen. 3.7%
Traction MX......cccovvvveeeiiiiennnnn. 3.5%
KTM PowerParts.......cccoeeeeennn.... 3.2%
D'cor Visuals......ccccvveeeeeeeeeeennnn. 3.0%
Thrill Seekers......cccvvvvveveeeeennnnnn. 2.7%
DeCal Works.......covvveveeeceeeennn. 2.3%
AcerbiS........oooiiiii, 1.8%
Throttle Jockey.......ccoveeveernenanen. 1.5%
Attack GraphiCs..........cceeeveennnee. 1.4%
SDG .. 1.4%
Seat Concepts.......coooveereueeenneenne 1.4%
Enjoy Mfg..cccooiiiiiii, 1.3%
N-Style...oooieieieiie e 1.1%
OEM ..o, 1.1%
Blackbird........ccooovvvviiiiiiiiiiennnnn. 1.0%
Flu Designs .........cccceevcvveeneneennnen. 1.0%
Husqvarna......cccccceeeevviieeinnnnnn. 1.0%
180 Decals .......vvvveeeeeeeeeeeeennnn, 0.9%
Cross X Racing .........ccceeeeuveennnee. 0.9%
Bud Racing ........cccceeveevicnncnnnen. 0.8%
[ O SO 0.8%
CEFX oo, 0.7%
Tecnosel.......cooeeeevvvveeeeeieeeeeeenn. 0.6%
) A0 ILY; O GO 0.5%
One Industries ........ccceeeeeeeeennn. 0.5%
TOpliNe...cceeveiiieeieiecieeeeee 0.5%
EIUSIVE c.oovviiiiiiiiiieeee 0.5%
Bike GraphiX........ccccccevvveeiveennen. 0.4%
210 ) 2 PR 0.3%
DR Trim......ccooovveivivieieiiieeeeeenn. 0.3%
Selle Dalla Valle .............coo........ 0.3%
Walker Seats ........oeeeeveevveeeeennnn. 0.3%
Misc. /Fill-in ........ccc................. 4.9%

Will purchase within 12 months ... 17.9%

Works Connection.................... 26.1%
Undecided................cc........... 25.6%
AcerbiS.....cccvciiiiiiiiiiieeeieen 23.9%
CYCIa. i 14.6%
TM Designworks...........cce....... 13.0%
Enduro Engineering.................... 8.6%
TUSK oo 6.9%
KTM PowerParts............cccenuee. 6.7%
Lightspeed........cccoooeeniiiieneennen. 6.5%
DeVol Racing.......cccceecvveeeveennnee. 5.1%
P 5.1%
GYTR oo 4.2%
MOOSE ..ot 4.0%
Bullet Proof Designs .................. 3.8%
Polisport......ccccvvveeiieeeiieeieeenee, 3.2%

Pro Carbon ........cccccevveveveeenneennns 3.2%
Fastway .........ccooiiiiiiniiin, 2.2%
MSR ..ot 1.9%
Husqvarna .........cccoeeevvereenineennn. 1.6%
Unabiker........cocovveviireiieeieens 1.5%
AXP MotoCTOSS ...ccouvvveeeeiiireannns 1.3%
Hyde Racing..........cccccoeeveninnnene 1.1%
SX Slide Plates........ccccvveeeveennnee. 1.1%
Emperor Racing.........cccccceveennene 0.9%
Next Components...........ccco........ 0.8%
7602 Racing ........ccoceevveeueeneenne 0.7%
CrossPro.......ccooeeeevviiieiiieeeeeen, 0.7%
Ricochet Offroad..........ccccueenn. 0.7%
Flatland Racing .........ccccceeeenuene 0.6%
ICW i 0.6%
SCAr .evviee et 0.6%
Appalachian Moto Products........ 0.3%
CF WOrKS....cvvveeieiiieeeieeeeee 0.3%
CRD ..ot 0.2%
Leo Vince......cooovvevveevcveeeereeenen, 0.2%
Misc. / Fill-in..........cccc.coeene.... 3.3%

Will purchase within 12 months ... 46.6%

Undecided ...................cccco..... 16.6%
Factory Connection .................. 13.0%
Race Tech......ccooveeviiiniciincens 9.6%
ENnzo...cccooiiiiiiiiieeeee 4.6%
Pro Circuit .......coveeveiiicenieneene 3.5%
Pro-Action.........cccoeeeeenieeeneenns 2.5%
RG3.iieee 2.1%
ONliNS.....cvoveveecieeeieeeeeeeeen 1.6%
EVO. oo 1.3%
WP, North America.................... 1.1%
MX-TeCh. oo 1.1%
Kreft.oooooeiiiece 1.0%
TBT. it 1.0%
707 Racing ......ccceevveeveveenreeennnn, 0.9%
Al Racing ....ccccevvevvvrveeneennens 0.9%
Fastlap.....ccocceoveeniiniiiiiicnees 0.8%
Fox Racing Shox .......cc.ccceevueennns 0.8%
IM RACING ....oovveiiiiiiicciieene 0.7%
PR2 .o, 0.7%
FCR oot 0.6%
Powerband Racing...................... 0.6%
Enduro Engineering.................... 0.6%
Full Travel Innovations............... 0.6%
MBI i 0.5%
AHM Factory Services............... 0.5%
KPS . 0.5%
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Tech Care.....cccoeeevvvevcreieereeenn, 0.5%
Technical Touch.........ccccoveeenneeen. 0.5%
Independent Race Shop .............. 0.4%
Precision Concepts .........ccuveeeee.. 0.4%
TZR..ooviieieiieceee e 0.4%
WER .. 0.4%
Dick's Racing ......ccccceceeveerucnnnene 0.4%
EBR..cooiiiiiiiieicc 0.4%
MCR ..o 0.4%
Total Control.........ccccvvvevvieennnnnn. 0.4%
Graeme Brough ..........cccceoeeni. 0.3%
JGR o 0.3%
JMR Suspension.............ccuveeennen. 0.3%
Moto-Vations ........ccceeceeeerueeennne. 0.3%
Noleen......cceevevveercrieeniie e, 0.3%
Promotion.........ccoecueeeniieinicennnne. 0.3%
Roth Racing..........ccceevvveeiveennnn. 0.3%
Stillwell Performance ................. 0.3%
812 Suspension.........cecueeeveenuenne 0.3%
Active Ride........coovvvvvvieeiieennn. 0.3%
Bud Racing........ccccceeeeenecnncnnnen. 0.3%
Decker Performance ................... 0.3%
EIKa..oooiiiieiieeeeeeee e 0.3%
MPE ...t 0.3%
Poletti.....occeeviiiiiieieeeeee 0.3%
Shock Therapy......ccccccevveevreeneene 0.3%
Speed Technologies.................... 0.3%
Bumpsticks.......cccoveeneeniiniennenn 0.2%
Division MX......ccoceeveviiennieennnn. 0.2%
KBS 0.2%
MPR ..ottt 0.2%
Pro-Moto......ccceeeeevieeeeiiiieeeee 0.2%
Pro Valve.....cccccooeviiiiiiiiiiie, 0.2%
RMR ..o 0.2%
TF Racing.......ccccevveecvieneenecnnneen 0.2%
Too Tech....coovveeciieeiiieieeee, 0.2%
Krooze Tune.......ccoceeeevvvieeeennnne 0.2%
ZR1 oo 0.2%
Misc. / Fill-in...........cccoueeon.... 20.8%

Will purchase within 12 months ... 15.5%

Undecided ...............cc...cc......... 22.3%
Pro Circuit .......ccoeevveeeeieiieeeeennnns 9.1%
Eric GOIT ..vvveevieeeiiiecieeeeeen 6.7%
Twisted Development................. 3.8%
Race Tech......ocovvevcvieeeiieeiee, 2.8%
Haeseker Racing...........cccveeeuneen. 2.2%
OEM Dealer ......ccccccoeevvveeeennen. 1.8%
Tom Morgan Racing................... 1.8%
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Tom Zont Racing ...........c........... 1.8%
HP Race Development ............... 1.5%
JGRMX ..ot 1.5%
Tokyo ModS.......cooeeneeiieniennen. 1.4%
Varner........cccoeveeveieeniecenneeene. 1.4%
Yoshimura........cceeeeneenienncnnnen. 1.4%
Millennium Technologies........... 1.3%
AHM Factory Services............... 1.0%
Big Bore Thumpers .................... 1.0%
Bill's Pipes ....ccvvvevvieeeiieeieeenee, 1.0%
Dick's Racing .........cceceevverneeaen. 1.0%
Lynk's Racing.........cccccoeveeeennene 1.0%
PR2 oo, 0.8%
Proven Moto .........coevviiieinnnnnen. 0.8%
Bondi....ooviiiiiiiiiiicic, 0.7%
CAMX i 0.7%
Watts Perfections ........c..ccccueeeee. 0.7%
IM Racing......ccccevevveenieeenieennnne. 0.6%
IMS . 0.6%
R&D Racing.........ccceeeevvveeereennen. 0.6%
TBT oot 0.6%
BoNzZi..o.oovieiiiiiiiieic 0.4%
DHI ModS ..coooveeeiiieiieeieee 0.4%
Mad Brothers .........ccccceveennennnen. 0.4%
MCD Racing ......c.ccceevveeenneennnne. 0.4%
Rocket Exhaust ..........ccceeevennnne. 0.4%
WMR . 0.4%
XPR Motorsports ..........cccueeeneee. 0.4%
Ken OConnor Racing ................. 0.4%
EBR ..ottt 0.4%
DC Powerhouse.......c..ccocuevvennee. 0.3%
Finish Line Engines.................... 0.3%
Inside Line MX .......cccvveniennnnne. 0.3%
MX ZOne.....cooouveeniiieniiieieeene, 0.3%
Pro-Prept Motocross................... 0.3%
Ron Hamp......cooveviviiiiiiiiiinen, 0.3%
Roth Racing .......cccceeeeerienncnnnen. 0.3%
RK TeK .ooviiiiiiiiiicicicceen 0.3%
Misc. / Fill-in .........cccccooeee. 22.4%

Will purchase within 12 months.....7.8%

D Gl b 5 1~ USRI 27.4%
NEKEN ..ot 13.8%
Pro Circuit......cooeevveeneeniennenns 11.9%
Undecided.................c..c........ 11.7%
Ride Engineering.........cc..cc....... 11.7%
Applied ..o 7.3%
RG3 o 3.8%
Bud Racing ........cccoeevvveeeneennen. 2.4%
KTM PowerParts............cceennee. 2.2%
OEM .ttt 1.4%

BRP.iiiiiee 1.1%
Husqvarna ...........cccoooviiiins 0.8%
Kite vooveeieiieciceiecceceeee 0.8%
Scar Racing ..........ccceeeveeeevveeenen. 0.8%
Misc. / Fill-in..........cccc..coceue.... 3.0%

Will purchase within 12 months ... 16.7%

Undecided ...................cccc........ 39.7%
Matrix Concepts......ccceeeuveennenn. 16.6%
Harbor Freight..........cccccoeeninne 4.3%
Works Connection...................... 4.3%
FIy. oo, 3.5%
FMF .o 3.3%
Pro Circuit.......ccovveeeeeeieieeenneenns 3.1%
ACETDIS ..o 2.6%
KTM PowerParts...........ccouveeen. 2.1%
24X ettt 1.7%
Pit POSSC...oeiiiieiieeiieeiie e, 1.6%
MOotoSpPOTt..coeeeevieeeeiieee e 1.4%
Husqvarna ..........cccocceeviiinienns 1.3%
POliSPOTt...cccevieeiieeiieeeiie e, 1.3%
TUSK .. 1.3%
MOOSE ..o 1.2%
CYCra. i 1.0%
Risk Racing......ccccceeeeevveencennnns 1.0%
MotoConcepts ......ceevuvveeeenvreeennns 0.9%
RTech....covviieiiieeeeeeeeee, 0.9%
Universal........ocovevvveeicieeenreeennen, 0.9%
AKIapoviC......cceevuveruercieenieeneenns 0.8%
ASV i 0.7%
DRC ..o 0.7%
Systems Powerlift....................... 0.5%
Bud Racing........cccceevveveveeenneenns 0.4%
ICW e 0.4%
MSR ..ot 0.4%
OZI0 oo 0.3%
Rhino Racing..........ccceevevveennennns 0.3%
Misc. / Fill-iR...........ccooveeevennnn... 1.6%
Pump gas 73.6%
Race fuel 26.4
VP o, 59.0%
SUNOCO ..oooeviiieeeiieee e, 10.8%
AVEAS .o 4.8%
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Shell . 4.0%
BP oo, 3.7%
Turbo Blue .....oovvvvviiiiiiiiiiiinn, 2.1%
Renegade........ccoeevvveeeviiiieeeens 2.0%
KTM Racing Fuel...........cc...c...... 1.9%
KIOtZ coooeeioieeeeeeeeeeeeee 1.2%
ASPEN ..o 1.1%
Dragon .....occceeeveiviiiiiiiiiieeeee 1.0%
EIf oo, 1.0%
Rocket Fuel .......ccccvvvvveeeiieiiinnnn. 1.0%
MONSEEr ..ovvneiiieiiieeeeeeeeeeeeee, 0.6%
F&L.cooooeeiiiiiieeeeeeeeieeeeee. 0.5%
Gulf. oo, 0.5%
TrICK oo, 0.5%
Base.......cccoooiiiiiieee 0.4%
TOICO ., 0.4%
Cam2.......ccoovvveeieeeee 0.3%
ETS oo 0.3%
Misc. / Fill-in............................. 2.9%
Maxima .........coooeeevvveveeeeeeeeeennn. 14.9%
P2N 8 0o | D 11.9%
Bel-Ray ..c.coveiviiiiieiiiiiice 9.5%
Motul.....oooviiiiiiiiieeeeeeeees 7.7%
Yamalube ........oevveveveeeiiiniiiniinn, 6.6%
Undecided ..................cccc.......... 6.5%
1% (0110 ;SRR 5.1%
Castrol......cooovvvveeeeeieeeeeeeeeenns 4.9%
Hondaline........cccocvvvveeeeeieenennnnn. 4.5%
LUucas.....ccoeeviiiiiieieeeee, 4.5%
Shell Rotella.........ccooevuuvvvvennnnn.n. 3.9%
KTM / MOtOI€X w.vvvveeeeeeeeeeenannn, 3.2%
KIOtZ woveeeeeiieeeeeeeeeee, 2.5%
Y (6] o3 1 OO 1.9%
SPECLIO . 1.3%
Valvoline.......cccoeeeeveeeeeieeeninniinnn. 1.0%
Silkolene .....ccoooeevvviiiiiiiiiiiiiiinnnn. 0.9%
Putoling ......ccevvvvvveeeeiiiiiiiiininnns 0.9%
Royal Purple.......cccceeuveniinicnnen. 0.8%
KawasaKi........coooevvvveeneniienenenn. 0.8%
Penrite ......oovvvvveeeiiieeeiieeeee 0.6%
Redline..........cooevvvvvveeeiiiiieeen, 0.5%
Blendzall ........ccoovvvvvviieiiiiieienn, 0.5%
Rock Oil.......coooeiiiiiiiiiieeeeen, 0.4%
TOrCO..coeiiiiiiiiiiieeee e 0.4%
EIf oo, 0.3%
Ipone ..coovveiiiiiiiiiieeee e, 0.3%
Delo..cooiiiiiiieeeeeeeeeee 0.2%
FuchS.......ooovviiiee, 0.2%
PIL o, 0.2%
Repsol ...covieniiiiiiiicieiccee 0.2%
Misc. /Fill-in...........ccccceeeunnn.... 2.7%
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Maxima.........ccevveeveemieiieeeeennn 22.5%
Bel-Ray....cccooovveeiieieeee, 19.1%
Undecided..................ccc.......... 12.4%
Motul ....ooovvviiiiiiiiiieeeee 5.0%
PIL o, 4.3%
WD-40 i, 4.1%
LY (§]10) (> QPUT TR 3.7%
Lucas Oil........oovvvvvvvveiiceeeennnn, 3.6%
AmSOil ... 3.5%
Castrol.........ooovvvvveeiiiiieeeeeeenn, 2.6%
KTM / MOtOI€X...uvvvvvveennnnnn. 2.6%
Honda OEM........ccovvvvveiiiieennn. 2.4%
Yamalube....coooeeeeeeeeeiiiii, 2.2%
SIKOIENE ... 1.4%
Putoline..........oovvvvvvvvvvnieeeeennnn, 0.9%
KIOtZ eooeeeeeeieeeeeeeeeeeeee 0.7%
Renthal.........coooviiiiiiiiiiiiiienn, 0.6%
SPECIO ... 0.6%
DuPont..........ooovvvvviiiiiiieeeeeenn. 0.6%
NO TOil.oeveiiiieeeeeeeeeee 0.5%
Ipone....coovviiiiiiiiieiiee, 0.5%
Dumonde Tech......cccooveeeeeeeennnnn. 0.4%
Rock Oil......coovviiiiiiiiiiiiiiieeenn. 0.4%
Champion.......ccceeeeveeeereeenereeennne. 0.3%
Tri-FIoW...ooovvviiiiiiiieeeee, 0.3%
Penrite.......cooovvvvviiiiiieiiiiieeeeen, 0.3%
SUNSLAT .. 0.3%
Bo Motor-Oil ........ovvvveeeeeeeeennnnn. 0.3%
Valvoling......eeeeeeeeeeiiinniiiniinnn, 0.2%
Denicol.......coovvvviveiiiiiiiiieeeeennn, 0.2%
Mika Metals ......ccccvvvvveeeeeeeennnnn. 0.2%
Moose Racing ........ccccceveerneennee. 0.2%
Muc-off.....oooiiiiie, 0.2%
Wurth ..o, 0.2%
Kal-Guard .......cccccvvvveeeeieieennnnnn. 0.2%
Liquid Performance.................... 0.2%
Royal Purple.......cccovvvvvveeiinnnn. 0.2%
Misc. / Fill-in .................cccoeeun... 2.0%
TWIN AIL oo 43.8%
NO TOil.ceeeeeieiieeeeeeeeeee 11.8%
| S\ 9.8%
Undecided................................. 8.3%
UN .o 6.6%
| D 8 PR 3.9%
OEM ..ot 3.0%
Pro Filter .......oovvvvvviiiiceeeen, 1.9%
FunnelWeb........cccovvveeeiiiinnnnnnn. 1.8%
HiFlo ..o, 1.7%
Yamaha GYTR ..o, 1.3%
MOOSE ...coovieeeeeeeeee e 1.0%
ACEIDIS ... 0.9%

LY (6 £ I N1 0.7%
ProX .o 0.6%
TUSK v 0.5%
Loudmouth...........coovvvuvvennnnnnnen. 0.4%
DNA ..o 0.3%
Bike Master.........cooevvuvvvvvennnnn... 0.2%
MSR ... 0.2%
FilGuard.............ooovveiinnenn. 0.2%
PCRacing .....cccceeveveerveenieenecne 0.2%
Putoline .........ooooeevvvveevineeennn. 0.2%
Misc. /Fill-in................cc..uu.... 0.5%
Engine Ice ......cccoovevvinicnncnnnen. 28.8%
Undecided ...................cuu....... 22.6%
Maxima .....coeeeeeeeeeeiiniiiieiiiiniinnnn, 5.3%
Automotive antifreeze ................ 4.4%
Bel-Ray Moto Chill.................... 3.9%
Honda......coooooviviiiiiiiiiiiiiiiiiiinnn, 3.4%
Prestone.......cceoeeeiiiiiiiiiiiiiiininn, 3.2%
Evans Waterless ..............couuuueee. 2.9%
AmSOil.....ovvieiiiii 2.7%
Motul oo 2.5%
Castrol......ouueeeeeieieieeeeieeeeeeiiees 2.4%
Peak cooooeiieiiiiee 2.3%
KTM / MotoreX........ccoovvvvvvvennnnn 2.3%
Yamalube Yamacool................... 1.9%
() 21\ TR 1.9%
MOtOT€X.uuuieeeeeeeeeeeiiieeieeeieeiiiiiaa, 1.7%
Red Line / Water Wetter............. 1.3%
Royal Purple Purple Ice.............. 1.0%
Liquid Performance.................... 0.8%
Twin Air IceFlow ................o.... 0.6%
Water ..oeeeeieeeieeeiiiiiiee, 0.5%
Silkolene ........oovvvvvvveeveeeeinnn. 0.5%
Putoling .........ooooevvevvveiinneennn. 0.5%
SPECLrO ..ceuiieiiiiieiieeeeeeeee 0.3%
Penrite....coooeevvieiiiiiiiiiiiiiiiiiin, 0.3%
EIf oo, 0.3%
SUZUKI ...oovviiiiiiiiiieeee 0.2%
Misc. /Fill-in.............cccccceuvn..... 1.3%
Craftsman........cccooecvvveeeeeennnnnn. 62.3%
SNap-0n......ccocveeviiiiiiiiiieee 39.9%
Motion Pro.........cccoevveuuvnennnn.. 38.6%
Dewalt....cooooeeeiieiiiiii, 32.8%
Harbor Freight........cccocceeeenee. 29.9%
Channel Lock .....couvvvvvveeennnnnnn. 27.0%
Kobalt ... 23.0%
Stanley Tools..........cccvveeevrnne. 22.9%
Cresant ....uuueeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeennns 20.6%
MaKita....ovvveeeeiiieiieeieeiieeee 18.5%
TUSK v 18.5%
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Milwaukee.........coeevveeeeviiennnnnns 17.3%
Mac TOOIS ....covvveeeveecieeeeennn. 16.0%
BoSCh ...oooovviiiiiii, 15.5%
Bike Master.......cccvvvveeeeeeeeeenn... 15.1%
HUSKY e 13.1%
Matco ToOIS ....vvvvveeieieiiiiinnnns 12.1%
GearWrench ...........ooovvvvvvvvnnnnn. 12.0%
Ratio-Rite.......ccoovuvvvvveeeeeeeeennn. 11.5%
RYODi.coiiiiiieiieie e 11.1%
Park Tools ......ccoocvvvvveeieeeeeenn. 10.9%
KTM PowerParts.........ccc.......... 10.6%
Race Tech.......ouvueeeeeciceeeeeen. 10.1%
KIein ..oooovvvoiiiiiieieeeeeeeeees 10.1%
Pittsburgh .......coccooveeiienininn 9.4%
FMEF oo, 9.4%
Mastercraft ......cccoeeeeeeeieeeeiiniinn. 8.8%
Porter Cable.......ccccvvveeeeeeeeeeennn. 8.7%
Moose Racing.........ccoeveeenuueennne. 8.3%
Hitachi...........coooeeinieieeeeee. 8.2%
Works Connection ...................... 7.8%
Parts Unlimited.......ccoooeeeeeeeiinnn. 7.1%
EXCel.oooiiiiiiiiiiiieeeeee, 6.9%
SK e 6.7%
NGK..ooeeieeeeeeeeeeeeee 6.7%
MSR oo 6.6%
Cornwell........ooovvviviiiiiiieenn, 6.5%
Pit POSSE ..ccoovviiiiiiiiiieeeeeeeeeeee 6.2%
Pro Circuit .....evveeeeeeeeeeeeeeeeeeeenn, 5.7%
DID .coooiiiiieeeee e, 5.7%
K&EN oo, 5.4%
Fly Racing......ccccceveeveenecnncnnnenn 5.4%
ASV oo, 5.1%
Fasst Company ........c.cccceeuveenne. 4.8%
Husqvarna .........cccceeeveiieeeennnen. 4.8%
Matrix Concepts ......c..cceeerverenenn 4.1%
Wurth ..o, 4.0%
WISECO .o 3.9%
Hilti.oooooieeeeee, 3.5%
Hot Cams........couvvvvieeeiieeeieniien, 3.2%
Kinchrome.......ccooeeeeeeeveeeeiiiiinnii. 2.8%
Sidchrome ..........ccoovvvvvvvvvennnnnnn. 2.8%
K&L ..o, 2.7%
Cruz ToOlS......uvvveeeeieiiieieeeian, 2.6%
Beta...oieeeiie, 2.4%
Bacho ........ooovvvvviiiiiee, 2.1%
Gedore........ooovvvvvvieiiee, 1.9%
Motorsport Products ................... 1.9%
Drag Specialties........c...cccvveennenn. 1.9%
Facom.....ccoooviviiiieiiiiiiee, 1.9%
EmEo..ccooviiiiiiiiiiiiiie, 1.8%
Carlyle.....cccoovveveiniiniiiiinicee 1.7%
Topeak ......coceeveeriinciiininicnn 1.7%
) N 1.7%
Halfords........cuvueeeviiieiiieieiiiiienn, 1.7%
Draper .....ccovveeeveiiieeeeiieeeee, 1.6%
AMPIO...ooooiiiiiiiiee, 1.5%
Biltema.......ccoooovvveviiiiiiiiiiiinn, 1.4%
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Sonic TOOIS ......ooovvvvviiiiiieeenee. 1.4%
AEG ..o, 1.4%
Stahlwille .............coovvvviiereennn.. 1.4%
Hardline ........oooovvvvvvveieieiiieeennnn, 1.4%
Hazet.......coovvvvviiiiiiieeeeee. 1.4%
KOWa......ooovvviiiiiiiceeeeeee 1.4%
HelixX .oooovvviieiiiiiieeeee 1.3%
Progressive Suspension .............. 1.2%
Britool........ooovvviiiiiiieeee 0.9%
OULEIWEAIS ......cvvvvvrvevriiieeeennnn. 0.9%
SP o 0.8%
Dynatek......c.cccoveeveeneenicnncenn. 0.6%
JIMS .o, 0.6%
Lang Tools ......ccccevvveneeniennennnen. 0.6%
Rowe USA .....oovvviieeeeee, 0.6%
Scribner Plastics.............cccoooo. 0.6%
Stop & GO oo 0.6%
Tire Balls .....ooovviiiiiiiiiiiieieeeen, 0.6%
Air Force Blaster....................... 0.5%
TMV oo, 0.5%
Tecmate ....evvevvvevieeeeeiiieeeeee, 0.4%
Baron Custom Accessories......... 0.4%
Hydro-turf......cccoooveniiniinenne. 0.4%
Bluhm Enterprises...................... 0.3%
Torin Jacks INC......ovvvvveenneennnn. 0.3%
Simple Solutions ...........cccceeeueene 0.3%
Moto CentriC ........uuvveveeeeeeeeeennnn. 0.3%
TIFOX coeiiiiiiiiiiieeee e 0.3%
Misc. /Fill-in ........ccc................. 5.4%

Will purchase within 12 months ... 18.5%

GOPIO..cooiiiieeeeee e, 71.9%
Undecided................................ 14.5%
Garmin..........coceeevevveeeeeeeeeeeeenn. 6.9%
FIy 360...cccvviiiiieeiieeeieeeeiee e, 1.3%
Sony ActionCam.......c.cccceueenueene 1.2%
Contour......cceeeeiiiiiiiiiieeee e e, 0.6%
WASPcam.........cccoovvvveeeiieeeannn. 0.5%
Drift Innovation.......................... 0.4%
Back DOOT .......ccooveeeeeeiiieeeene. 0.2%
ST4000 ...eeeeeeeeiiieeeeeeeeee 0.2%
Misc. / Fill-in ......cc....cccoeeveenn... 2.2%
NiKE oo 18.2%
Vans....coooeveeeeeeeieeeeeeeeeeeeeeeeee 14.1%
Undecided.................c........... 13.3%
Adidas...........coooeeeii 8.9%
DC . 5.0%
New Balance ........cccccceeeeeeeeinnn. 4.9%

ASICS oo 3.4%
Sketchers........cccccvviveeeieeieieeannn. 2.7%
Merrell ....oooiieviiiiiiiiiiieeeeiee, 2.1%
CONVETSE ...ooeeeeeeiiiiieeeeee e, 1.5%
AlpINestars .......ccoceeveeevieeneeneenne 1.4%
Under Armor........cooveeeeevneeeeennn. 1.4%
Puma.............. 1.4%
FOXiiiiiie, 1.3%
DVS e 1.3%
Salomon ..........ceeevveeeeeeiieeeennne. 1.2%
Etnies .....ccoovveeeiiiiiiiieieee 1.2%
Keen...oooooeeeeeeiii, 1.0%
Brooks.......cooeevvieeeiiiiiiiieeiiee 0.9%
ATIat ..o 0.9%
Red Wing ......ooovvvvveiviiiiieieens 0.8%
ReeboK ... 0.8%
Jordan..........cceoevieiiiiiiiieeiie, 0.7%
Timberland..........cccccoeoovennniennn. 0.7%
SaUCONY....uevviieiiiieeeeiiiee e, 0.6%
SPEITY ..veiiiieiiiieeieceeceeee 0.6%
Doc Martens...........cecoevvvvvvvnnnn. 0.5%
Five Ten...o.ooovviviiiiiiiiceeiee, 0.5%
CrOCS . v, 0.5%
Danner........cccccceeeeeeeeeciiiieeeen. 0.4%
Justin BootS..........ccceeeuvvininnnn... 0.4%
Colombia.........ccoeevuvveeeeeeeeeeenn. 0.4%
ECCO i 0.3%
Georgia Boot.......ccoceevvieiienneenne. 0.3%
GIODE ..vvveieeeiiiieeeeee e, 0.3%
Fila..oooiiieeeeeee 0.3%
Hi-TeC .o 0.3%
Sanuk ........ooooiiiiii, 0.3%
WoOIVering............cooeeeeecvvveeennnn... 0.3%
ARTaA ..o 0.2%
Chippewa ........cocceeveenienciieieenne 0.2%
Oakley.....ccoveeviieeiie e 0.2%
Misc. /Fill-in..............ccccc......... 4.3%
OaKIey.....ccovveeieieierieeees 33.8%
Undecided .............................. 21.1%
Ray-Ban..........coooin, 9.5%
TOO0Y0 cuvvieeeeeiieee e 6.7%
SPY ettt 5.8%
CostaDelMar.........cccceeeuvvereennns 2.4%
Maui Jim .....oooovviiiiiiiiiicceee 2.0%
Dragon ......c.ccccoeviiiiiiiniiiniens 1.8%
FOX oo 1.8%
Smith Optics.......cccvevvereercnennnen. 1.5%
Von Zipper.....c.coeeeveereueeneeneenns 1.0%
ANette ...vvveeeeeiieiieeeeiieeee 1.0%
SCOtt .o 0.8%
Bolle....oooeieiieeiieeeeeeee e 0.7%
ElectriC.....uuvvveiiieiiiieecieeee 0.6%
Wiley Xoooviioiiieiieeieeeee e 0.5%
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NIKE. .o 0.4%
GUCCI.oeeiiiiiiiiiieee e 0.4%
Under Armor.......cccceeeveeeeeeeeennnn. 0.4%
Heatwave......ccooeeeeeeeeeeiieeeenniinnn, 0.3%
Serengeti ......cocceeveereeinieenieeneenns 0.3%
Carerra .........ooovvvvvvvveceeeeennn 0.3%
B e 0.3%
TifOSI.ccoeeiieeeee e, 0.3%
Beer Optics.......cccoveeeeeneenecnnnenn 0.3%
Black FIys ....cocvveviieeiieeieee, 0.3%
Persol ..o 0.3%
Pit VIper.....occevvvvieeniiniinice 0.3%
Prada......ccooovvvvvieiiiiiiiiiiiies 0.2%
ReVO .o, 0.2%
Suncloud ..........ooovvvvvviiieeene 0.2%
Misc. / Fill-in........cccoooeveeeeeeiii.... 4.4%

POWERSPORTS
ACTIVITY

Yes 31.7%
Harley Davidson..........cccccuee.. 20.5%
Honda............ooooevii, 19.7%
Yamaha ......cocccooveniiiiiiniiiin, 14.6%
KawasaKi.........cccoovvvvveeeeeeiinnnnn. 10.9%
SUZUKI ..o, 10.2%
KTM oo, 4.3%
BMW ..o, 4.2%
Ducati.....ccooueeeeeeieeeeeecciieeeeeene. 3.8%
Triumph......ccccoveininiiininicne. 3.6%
Husqgvarna .......ccecevevevviieeeennns 1.1%
Aprilla ..o 1.0%
Indian.......ccccooeeveveiiiiiiiieeeeee. 0.6%
VICTOTY e 0.6%
Moto GUZZI......ccccuvveeeeeeeeeeeeennn. 0.5%
CusStom ......cccvvvvvieiieeeeeeeeeeeiiins 0.4%
Husaberg ........occeveeveencnicnnen. 0.4%
Buell.....ooooiiieiiieiieeeeieeeeee 0.4%
Can-Am......ccooouveeeeeeeeeeeeeeeeenns 0.4%
MV AgUSta...eevieeriiiiieeiiiiieeeene 0.3%
Misc. / Fill-in.............cccccooou.... 2.5%

Will purchase within 12 months ... 9.8%
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Honda .......ooovvviiiiiiiiiee, 15.0%
D'E:1117:1 1 V- DR 14.7%
Undecided................................ 14.3%
Harley Davidson..........c.ccccuee... 12.9%
KTM oo, 9.9%
Ducati .....oooovvvviiiiiiieiieeeeeee, 6.5%
Kawasaki..........ccovvvvemmeiieeeiennnn. 6.2%
SUZUKI oo 5.8%
Husqvarna..........cccccoeeiinennn. 4.6%
Triumph .c..oooviiiiiiiiiicce, 2.8%
BMW oo, 2.1%
Aprilla.....cocooooieniiniiniiiiene 0.9%
Royal Enfield .........cccccoveenninee. 0.7%
Buell .oooooviiiiiiiiiiiieeeee, 0.5%
Can-Am ........ooovvvvvvvveiiiiieeeeeennnn. 0.5%
Husaberg........cccceevvenecnicncncnnnen. 0.5%
Indian.........ccoovvvvivieeeeiiieeeeen, 0.5%
CUuStOM......oovvviviiiiiiiiiieeeeeeee 0.2%
AVAT6I 7o) o 2SS 0.2%
Misc. / Fill-in .........c................. 1.4%
Yes 8.4%
PolariS........oovvvvvveeiieieeeeeen. 43.1%
Yamaha........ooooevvvvveeeeeneennnn. 15.5%
KawasaKi.........cooovvvvvvveeeeenennnnnn. 12.0%
Can-Am ....cooooovvviiiieeeiiiiiieeee 10.1%
Honda ........ooovvviiieeen, 7.1%
Artic Cat .ovveeeeeieeeieeeeeeee 3.3%
John Deere ......ccccvvvvvvveeiiiiiiannnnn. 3.0%
Kubota .....ooovvvvviiiiiiiiieeeeeen 1.1%
MasSSIMO........cccovuvvrreeeeeeeeeeeeenn. 0.8%
CEFMOtO....ooovveeveieiiieeeeeene 0.5%
Misc. / Fill-in ......cccoooeeeeeeeiiiii... 3.5%

Will purchase within 12 months ... 3.3%

PolariS......ccooovvvviiiiiiieeeee, 38.6%
Can-Am ......ooovvveeeiiiieeeeeeeenen 16.6%
Undecided ................cccccvvvun...... 14.5%
Yamaha........cccocoouvvveiiiiieeeeennn. 9.7%
Honda .......ooovvvvviiiiiiiiieeeen, 8.3%
KawasaKi........coooovvvveeeieiiieennnnnnn. 6.9%
Artic Cat .....oooovvveiiieeeeeeee, 3.5%
John Deere ......ccocvvvvvvveeiiiiinannnnn. 0.7%
Kubota .....ooovvvvviiiiiiiiiieeeeeen, 0.7%

Misc. / Fill-in.........cccc...cceeuveen. 0.7%
Yes 23.5%
L 0151015 SRS 57.7%
SPOTt..eiiieiiiiieieeriieeee e 42.3%
Honda..........oooooooiiiii 34.4%
Yamaha.......ccooooeeivviniiiiennn, 22.6%
Polaris ......ccceeveiiiiiiiiiiiee 13.3%
SUZUKI .ooeeeiiiieeeiieee e, 10.1%
KawasaKi............cooeeeeeunnnnnnnn... 8.7%
Can-AM........ccoevvecnriiiieeeeeeeeeeenn, 4.1%
Artic Cat...oeeoeeeiieeceiieeeeeeiee 3.0%
Bombardier ............cccceeuunneene... 1.0%
Kymco.....cooooeiiniiniiiniiiniccns 0.7%
KTM oo 0.4%
Eton.....cccooviiiiiiiiiee 0.1%
Misc. / Fill-in...........cccc.oooenn.... 1.5%

Will purchase within 12 months ... 3.6%

L 015101 5 R 46.5%
SPOTt..iiieiiiiiiieeeiieee e 42.7%
Undecided ................................ 10.8%
Yamaha .............cooovveeinnnn. 26.4%
Undecided .............................. 25.0%
Honda........cooooooiiiiiiiii 23.7%
Polaris .........coeevveeieiiiiiieeiee, 10.1%
SUZUKI ..o 5.4%
Bombardier ............ccceeieeenieennn. 4.1%
KawasaKi........cooceeeveveeieeecnneeenn. 2.7%
Artic Cat.....ooeeeiiiiiiiieieee 2.0%
Misc. / Fill-in...........ccc...ccceve.... 0.7%
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AUTOMOTIVE

Yes 71.9%
Ford....oooooovviiiiiiieiee, 30.6%
Chevrolet.........cccoeeeiiiiiieiinnn, 21.5%
Dodge.....coceeviieniiiiiiiicicies 16.5%
TOYOta . .ocovvveeeeiiee e, 14.9%
GMC ... 7.2%
NISSAN...eeiiiiiiiiieeeiiee e 4.4%
Holden............cooooiniiii, 0.9%
Mitsubishi..........ccoevveeieiinnereeenn. 0.9%
Honda........ccooooiiieeiiiiiiiiieece, 0.8%
Mazda........ccoovvieeeiiiiieeeieeeees 0.6%
Volkswagen..........ccceeeeveeernveennnen. 0.5%
ISUZU....ccooi, 0.4%
Misc. / Fill-in.............ccocoooen... 0.8%

Will purchase within 12 months .. 15.2%

Ford....ooovvviiieeeeeee 28.3%
Chevrolet.......ccccovvvvvvviiiiviininnnn. 18.9%
Undecided ...................cc.......... 15.1%
Toyota .....cooeeviiiiiiiiiiiiee 13.6%
Dodge....oooviieiiieieeeeee 11.2%
GMC ..o, 6.9%
NISSAN...vvvveiieeeeeeeeeeeeeceeeeeeee 1.5%
Honda.........oovvvveiiiieeeiiieeiini, 1.2%
MitSubishi........eeeeevvieeeiiiieieeinenn, 1.0%
Holden.......ccoovvvveeiiiiiiiiiiiiiinnnn, 0.7%
Volkswagen........ccccceeeeneenucnnnenn 0.7%
Mazda.........ooovvevciieeeeeeee, 0.3%
Mercedes .....ouuvuumveieeeiieeeeeeeeean, 0.3%
Misc. / Fill-in.................ccccceu... 0.1%
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